da -te/)~ GjUdátya - SP

- ga/u4dactowaicio Co4 	-

INDICAÇÃO Camara Municipal de Ibitinga

11111 11111111111111 11 III
Protocolo Geral n° 4302/2018

Data: 17/12 2018 Horário: 12:36
Legislativo - IND 974/2018

EMENTA: INDICO A CONTRATAÇÃO DE MÉDICO, QUE TENHA
ESPECIALIDADE EM PEDIATRIA, PARA ATENDER NA REDE PÚBLICA
DE SAÚDE.

Destinatário: Senhora Prefeita Municipal — Cristina Maria Kalil Arantes.

Remetente: Vereador — Marco Antônio da Fonseca.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE;

O Vereador que este subscreve requer que seja encaminhado EXPEDIENTE
INDICATÓRIO a Excelentíssima Prefeita Municipal, tendo em vista o assunto acima
mencionado.

Justificativa: Tal solicitação se dá em face de atender a pedidos da população que
reclamam da dificuldade que encontram em relação a pediatras na área da saúde de nossa
cidade.

Sala das Sessões "Dejanir Stbrniolo", 17 de dezembro de 2018.

Antônio a Fonseca
Veread — PTB

1° Se retário

A SUA EXCELÊNCIA O
ANTÔNIO ESMAEL ALVES DE MIRA •
EDIFÍCIO OSÓRIO DE SOUZA CALDAS
NESTA

Avenida Dr, Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
. 	• 	Site: 1.vww.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br 	 •

	Page 1